本文件若屬 ByouBme 事業之營業機密，非經管理單位主管同意，不得擅自影印、拍照、傳播或攜出。

文件閱畢處置方式依公司規定執行保管。

飛米貿易有限公司-通知

             承辦單位：ByouBme 總部                    發文日期：2019 年 4 月 17 日

             發文字號：對外公告字第 1080417001 號       保存年限：2019 年 5 月 30 日

             受 文 者：ByouBme 全體人員

主旨：

公司 4 月份 VIP 積分活動日程調整說明。

說明：

感謝各位推廣人員的分享與支持，以下為調整部分。

1. 公司原定案於 4/1-4/30 推出分享回饋現金加碼活動。經公司會議調整，為因應近日新加

入之 VIP 人數增加，將原訂一個月的活動期限，活動時間延長調整為 4/1-5/15。

2. 原訂於 5/10 公佈各 VIP 總累積積分。公司會議參考 VIP 成員提出之反應建議，將改由非

公開形式，以 e-mail 方式個別通知各 VIP 之活動積分結算，並依據延長之活動期限，將

公佈時間訂定於 5/25，也請各位 VIP 於收個人之總累積積分結果通知後，如有異議或疑

問，請於總積分公佈後 3 天內提出異議。

3. 獎金發放日期，因應活動時間延長，訂定於 5/30 統一發放獎金匯款，也請各位 VIP 記得

將匯款資料於 VIP 申請書與同意書一同寄回本公司，以免延遲獎金入帳時間。

4. 加碼活動計算方式：以個人消費+推薦的會員消費+團隊總消費實際組數累計積分，本次

積分活動，額外增加母親節特惠組進行積分計算。故您自己或推薦的會員所產生的消費及

您推薦的 VIP 所分享的團隊消費產生的積分，皆列入您的積分累計。每銷售一組開賣特惠

組得 1.5 積分(50ml+30ml 特惠組)、銷售一組母親節特惠組得 1 積分(30ml+15ml 特惠

組)、銷售一瓶 30ml 噴霧緊緻精華液得 1 積分。活動結束後公司將累計每位 VIP 的推薦

會員與底下團隊產生的積分做結算，如有退貨該銷售積分不予累計。將於 5/25 公佈各

VIP 總累積積分，於 5/30 統一發放獎金匯款。(如您對於積分總計有疑問，請於總積分公

佈後 3 天內前提出異議)。

噴霧緊緻精華液組合 積分累計

  50ml+30ml 特惠組     (會員價 3200 元) 1.5 積分

  30ml+15ml 特惠組     (會員價 2000 元) 1 積分

  30ml 單瓶             (會員價 1500 元) 1 積分

本文件若屬 ByouBme 事業之營業機密，非經管理單位主管同意，不得擅自影印、拍照、傳播或攜出。

文件閱畢處置方式依公司規定執行保管。

5. 積分累計說明：(此部分維持，無調整)

注意事項：

1. 本公司依照台灣稅法運作，加碼回饋的獎金，皆依照台灣法規申報。

2. VIP 申請書與同意書未繳回者，本公司待資料繳回齊全後發放獎金與分紅。

3. 本公司保有活動規範彈性調整之所有權利。

ByouBme 總部

                                  執行長 張景榮 2019.04.17

總積分 現金加碼 獎金計算方式

10 1500 元 100 積分內的計算方式：

列舉 1：當您總積分為 99 積分(未達 100 積分)，達 80

積分獎金發送資格，您可得 80 積分的 12000 元獎金回

饋。

超過 100 積分的計算方式：

列舉 2：當您總積分為 175 積分時，達 100 積分獎金發

送資格，多出的 75 積分則達 50 積分獎金發送資格，公

司將提撥 15000 元+7500 元的獎金回饋。

列舉 3：當您總積分為 245 積分，達 2 次 100 積分獎金

發送資格，多出的 45 積分則達 30 積分獎金發送資格，

公司將提撥 15000 元+15000 元+4500 元的獎金回饋。

30 4500 元

50 7500 元

80 12000 元

100 15000 元